Dat. Barchinone, VIII Idus Novembris, pontificatus nostri Anno 
Sextodecimo.

1320

1409 novembre 24, Barcelona

Benet XIII concedeix a Hug (de Llupià), bisbe de València i cubiculari seu, 
la facultat per contractar amb persones eclesiàstiques o seculars els 
fruits de la producció dels castells i llocs de la diòcesi de València.

 A Barcelona, Biblioteca de Catalunya, Pergamins, R. 1976.
 a Butlla amb fil de cànem.

Benedictus XIII episcopus servus servorum dei. Venerabili fratri 
Hugoni episcopo Valentino cubiculario nostro salutem et apostolicam 
benedictionem. Eximii fervoris zelus ac sincere devocionis affectus 
quos ad nos et Romanam ecclesiam familiari experientia te gerere 
comprobavimus, promeretur ut ad illa favorabiliter intendamus per 
que gerendi per te in apostolice sedis favorem in tui dispendium 
non redundent. Cum itaque pro sedando pestifero et lamentabili 
scismate quod prochdolor diu est in sancta dei ecclesia viguit prout 
etiam viget de presenti et pro pace et unione in eadem assequendis 
in partibus Italie et alibi incessanter laborantes ut toti mundo fore 
notorium existit multa gravia et importabilia expensarum onera 
oportuerit nos diversimode sustinere, propter que ac etiam propter 
subtractiones obediencie et neutralitates per nonnullos de principibus 
nostre obediencie inimico homine procurante de facto nobis factas 
camere nostre prorsus exhauste pecuniis ad ulteriorem prosecutionem 
dictarum pacis et unionis et directionis negociorum universalis eccle-
sie nostreque vite sustentationem non sufficiant facultates, cogimur 
vias et modos honestos ac racionabiles quantum nobis est possibile 
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querere, ne propter expensarum defectum quod absit, pedem ab 
inceptis retrahere habeamus et negligentia inde proveniens tanto ec-
clesie periculo viam paret. Hinc est quod tu licet tam pro gentium 
stolii dudum cum tenebamur in Palacio apostolico Avinionensi obsessi 
pro nostre persone liberatione missi quam pro hominum armorum 
quos in dictarum pacis et unionis prosecutione pro nostre etiam 
persone custodia diu tenere nos oportuit stipendiis solvendis, et aliis 
necessitatibus nobis et camere prefate multipliciter incumbentibus 
in magnis pecuniarum summis liberaliter nobis succurreris, propter 
que et alia multiplicia onera que pro tui status sustentatione et iu-
rium tue ecclesie defensione te subire oportuit et oportet, ut sumus 
veridice informati diversis mercatoribus et aliis personis es in magna 
pecunie summa adhuc obligatus, nichilominus tamen zelo fidelitatis 
et devotionis prout hactenus consuevisti ductus in aliqualem suppor-
tationem et relevationem onerum predictorum nobis et camere nostre 
incumbentium ut prefertur tres mille florenos auri cugni de Aragonia 
quos ut asseris aliter de presenti commode habere non potes, nisi per 
viam venditionis censualium que mortua nuncupantur nobis